PORTARIA N° 07/16 - BERTPREV

O

ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA, Presidente do

BERTPREV, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, em

especial o artigo 111, IX da LC 95/13 e considerando o que ficou decidido

no processo administrativo n° 157/14 - BERTPREV, APROVA no

ESTÁGIO PROBATÓRIO o servidor EVANILSON FISCHER MATOS

SIQUEIRA, reg. 21, a contar\je 15 de março de 2016.

\

;Bertioga/04 de março de 2.016.

ÔNIO CARLOS DE SOUZA

O